
2017年 3月 14日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB・OG様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

95期主将 畑岡 努 

 

新幹部のご紹介 

 

 

 拝啓 

 春暖の候、諸先輩方におかれましては、ますますご健勝のほどお慶び申し上げます。 

 この度、北海道大学医学部学友会スキー部第 95期の幹部を下記の者が務めることとなり

ましたので、ここにご紹介させていただきます。 

 去る 3 月 5 日から 13 日まで行われた第 59 回東日本医科学生総合体育大会スキー競技に

おいて、我々は男子総合 13連覇達成、女子 2位という結果を残しました。 

 今後 13連覇という結果に甘んじること無く、部員一同気を引き締めなおして新たな連覇

に挑戦すべく、練習に邁進して参ります。今後さらなる御支援御鞭撻の程、宜しくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

主将    畑岡 努（5年） 

     TEL: 080-6054-7806 

     Mail: hataoka@ullr-ski.net 

主務・会計   得居 広葉（5年） 

     Mail:tokui@ullr-ski.net 

クロスカントリーチーフ  関 宏樹（4年） 

     Mail:seki@ullr-ski.net 

アルペンチーフ   市川 和英 （4年） 

     Mail:ichikawa@ullr-ski.net 

以上 


